iy

RACCOLTA DIFFERENZIATA

Punto Ambiente temporaneo IREN

Per il ritiro dei materiali indispensabili alla raccolta differenziata

Sala consiliare del Municipio

Lunedi 16 dicembre 2024
Giovedi 19 dicembre 2024
Sabato 21 dicembre 2024
Giovedi 9 gennaio 2025
Sabato 11 gennaio 2025

800-212607

www.gruppoiren.it

y ratuita
iente

izi ambientali
ne

Seguici sui socia

@@@@Q

9.00/13.00

14.00/17.00
9.00/13.00-14.00/17.00
14.00/17.00

9.00/13.00 - 14.00/17.00

Comune di
Gragnano Trebbiense




